
2024年 5月 17日 

 

各 位 

 

「やまぎん電子契約サービス」のご利用一時停止のお知らせ 

 

 日頃は「やまぎん電子契約サービス(以下、本サービス)」に格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、本サービスは、セキュリティ強化のメンテナンスを実施するため、下記の日程でログイン等すべての

サービスを一時停止いたします。 

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

ご利用一時停止期間 ： 2024年 5月 22日（水）20：00 ～ 22：00 

 

以 上 

 

 

 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

融資部 企画担当 

電話  023-623-1221（代表） 

受付時間（平日） 9：00～17：00 


